
PACHET CONSUMABILE LABORATOR

I.D.: 52683963

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.608,00 RON - 6.608,00 RON

Descriere: 1. Cod 302743 Anse de insamantare x1 ul, ambalate individual =2000 buc x 0.27 Ron = 540 Ron 2. Cod 302744 Anse de insamantare x1 ul, ambalate cate 10 buc/ambalaj = 100 seturi x 1.20 Ron/set x 10 Buc = 120 Ron 3. Cod 302753 Anse de insamantare x 10 ul, ambalate individual = 600 buc x 0.28 Ron = 168 Ron 4. Cod 200200 Cutii Petri plastic 90 mm x 15 mm = 20.000 buc x 0.25 Ron/Buc = 5000 Ron 5. Cod 900030 Pipete serologice PPX1ml sterile, ambalate individual = 2000 buc x 0.39 Ron =780 Ron TOTAL FARA TVA = 6608 Ron
